

حرف و حدیث

یحیی و تراکتورسازی؛ دوراهی استعفا و اخراج

شکست تراکتورسازی برابر نفت تهران باعث شد آینده گل محمدی روی نیمکت سرمربیگری سرخ‌های تبریزی بیش از پیش در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد.

تراکتورسازی در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران با نتیجه دو بر صفر مقابل تیم رده چهاردهمی نفت شکست خورد تا علاوه بر صعود نفت به رده سیزدهم، تبریزی‌ها نیز فاصله خود با تیم‌های قعرنشین را کمتر ببینند. یحیی گل محمدی سرمربی فعلی تراکتورسازی که در شرایط نامناسب و زمانی که تراکتورسازان از پنجره نقل و انتقالاتی محروم بودند هدایت این تیم را پذیرفت تا بتواند نتایج خوبی با تراکتورسازی بگیرد، هم‌اکنون در شرایط سختی قرار دارد و از سه بازی قبل تنها یک امتیاز به دست آورده است.

تراکتورسازان که پس از پنجره نقل و انتقالاتی نیم‌فصل توانستند پنج بازیکن سرباز بگیرند و دو بازیکن را نیز به لیست تیم خود اضافه کنند، نتوانستند با یحیی گل محمدی نتایج خوبی را کسب کنند و در چهار بازی ابتدایی خود در نیم‌فصل دوم دو شکست، یک تساوی و تنها یک پیروزی را کسب کردند تا تراکتورسازان با انجام ۱۹ بازی و کسب ۲۱ امتیاز در جایگاه یازدهم باشند و تنها پنج امتیاز با منطقه سقوط فاصله داشته باشند.

هواداران سرخ‌پوشان تبریزی از سرمربی فعلی خود می‌خواهند به علت کسب نتایج ضعیف از سمت خود استعفا دهد اما با مصاحبه‌ای که گل محمدی در نشست خبری پس از دیدار تیمش برابر نفت تهران انجام داد توپ را در زمین مدیریت این باشگاه انداخت تا در صورت ناراضی بودن مدیران تراکتورسازی، وی را از سمت خود اخراج کنند در این صورت هم هواداران به خواست دل‌شان می‌رسند و هم یحیی گل محمدی می‌تواند تمام مبلغ قرارداد خود را با باشگاه تراکتورسازی طلب کند.

اما در مقابل، اخراج چیرزی نیستست که مدنظر مصطفی آجورلو مدیرعامل تراکتورسازی تبریز و سایر اعضای هیات مدیره تراکتورسازی باشد زیرا آنها از سرمربی خود می‌خواهند استعفا دهد تا مجبور نباشند پولی بیش از این را به گل محمدی بدهند.

در حالی که هنوز تکلیف اخراج یا استعفا یحیی گل محمدی مشخص نشده، به نظر می‌رسد هواداران و مدیریت این باشگاه تبریزی، جانشین گل محمدی را نیز انتخاب کرده‌اند و به دنبال توافقی با مصطفی دینزلی سرمربی سابق پرسپولیس هستند که سابقه همکاری با آجورلو در پاس تهران را نیز دارد.

بر این اساس گزینه اصلی تراکتورسازی، مصطفی دینزلی است اما هنوز بر سه مسایل مالی توافق حاصل نشده در چنین شرایطی شایعاتی درباره مذاکره یا چند مربی داخلی نیز شنیده می‌شود اما مدیرعامل تراکتورسازی این موضوعات را رد کرد. آجورلو در جمعی خصوصی درباره وضعیت سرمربیگری تراکتورسازی گفته است، با هیچ گزینه ایرانی مذاکره نکردیم و گزینه اصلی و نهایی‌مان مصطفی دینزلی است که ان‌شاءالله با او توافق کنیم و به زودی به ایران آید.

اگر چه اظهارنظر وی به طور رسمی مطرح نشده اما به نظر می‌رسد با توجه به رابطه خوب مدیرعامل تراکتورسازی با مصطفی دینزلی حضور این مربی ترک‌تبار محتمل است. دینزلی، اولین بار توسط آجورلسو به فوتبال ایران آمد و هدایت پاس تهران را برعهده گرفت و حالا هم بدش نمی‌آید بار دیگر در بازگشت به ایران با آجورلو کار کند. با این شرایط به نظر می‌رسد طی روزهای آینده بر سر مسایل مالی نیز توافق حاصل شده و کارگشته بعد از پاس تهران و پرسپولیس، هدایت سومین تیم ایرانی را برعهده گیرد؛ اتفاقی که برای هواداران تراکتورسازی نیز خوشایند است.

تکس
<div><div>📍<div><div></div><div><div>تکس</div></div></div></div></div>
<p>بن عطیه مرد سال فوتبال مراکش شد هری کین بهترین بازیکن ماه دسامبر لیگ برتر انگلیس شد لغو موافقتی شورای ویدئوچک در فرانسه گائز تا ایتالیا: لاتزیو خواهان سه خدمت گرفتن آزمون و جهلبخش</p>
<p>(منبع: خبرگزاری‌های داخلی)</p>

رقابت ۱۵ نامزد بعد از ۱۵ سال ریاست مشحون؛

آزمون بزرگ بسکتبال زیر حلقه انتخابات



شنبه بیست‌وسوم دی‌ماه ۱۳۹۶ روز تاریخی و البته بزنگاه بسکتبال ایران است. در تاریخ ثبت خواهد شد که اهالی این رشته و آنها که صاحب رای بودند برای آینده خود چه تصمیمی گرفتند. آیا آنها رای به آینده دادند یا به خود. امروز، روزی است که باید منافع بسکتبال بر منافع شخصی سایه بیندازد و آنچه که بهترین است اتفاق بیفتد. همه می‌دانند که امروز بسکتبال به مدبری توانمند و مشرف به این رشته نیاز دارد که بتواند مشکلات مختلف از جمله مشکلات اقتصادی دنیای توپ و تور را حل کند. صاحبان رای نماینده اهالی بسکتبال هستند و باید بدانند رایی که به درون صندوق می‌اندازند حکم حق‌الناس را دارد. خدا از حق خود می‌گذرد اما از حق‌الناس نه و حالا اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون به عنوان نماینده جامعه بسکتبال باید تصمیم درست را بگیرند و به فکر آینده باشند. آنچه‌هیات‌ها باید بدانند این است که اگر به مدبری توانمند اعتماد کنند بسکتبال ساخته خواهد شد و ساخته شدن بسکتبال یعنی ساخته شدن هیات‌ها و رشد و توسعه سراسری این رشته.

مجمع انتخاباتی بسکتبال در حالی امروز بر گزار می‌شود که قرار است بعد از سال‌ها مدیریت این رشته تغییر کند و فردی غیرقابل پیش‌بینی امور کار را به‌دست بگیرد. محمود مشحون آخرین رئیس فدراسیون بسکتبال بود که ۱۵ سال متوالی این مسوولیت را برعهده داشت. وی خرداد ماه سال ۹۲ چهارمین دوره متوالی ریاست خود در بسکتبال را آغاز کرد و یک ماه و نیم پیش به خاطر بازنشتگی پیش از موعد مقرر استعفا کرد. البته به غیر از ۱۵ سال اخیر، مشحون در دو مقطع دیگر هم ریاست بسکتبال را عهده‌دار بود. فدراسیون بسکتبال ایران ۱۳۳۴ تاسیس شد و مشحون اولین نفری بود که بعد از انقلاب ریاست این فدراسیون را برعهده گرفت. به غیر از وی چهار نفر دیگر نیز تجربه نشستن روی صندلی ریاست بسکتبال را تاکنون داشته‌اند و حالا قرار است با برگزاری مجمع انتخاباتی مشخص شود. اما رییس جدید کیست کسی خواهد بود؟

آنچه مسلم است برخلاف ادوار گذشته مشحون که به دلیل بازنشتگی مجبور به استعفا شد در جمع کاندیدها نیست و همین مساله نتیجه انتخابات امروز را تا حد زیادی غیرقابل پیش‌بینی‌تر کرده است. انتخاباتی که برای آن ۲۴ نفر کاندیدا شدند، چهار نفر انصراف دادند و در نهایت هم ۱۵ نفر در بازه‌های زمانی مختلف برای شرکت در آن تأیید صلاحیت شدند.

در جمع کاندیداها مهرداد آگین تنها فردی است که تجربه ریاست بسکتبال را دارد، وی پنجمین رییس این فدراسیون بعد از انقلاب بود. حسن میرزاآقاییک نیز که تأیید صلاحیتش دیرتر از سایرین آمد جزو خانواده بسکتبال است و بازیکن تیم ملی ایران بوده است. خیلی از کاندیدهای دیگر هم مدیریت ورزشی در کارنامه دارند و تأیید صلاحیت شدند مانند بهروز منتقمی سربرسرست سال‌های گذشته پرسپولیس که حالا مدیریتمنافع انسانی وزارت ورزش را برعهده دارد. مازیار ناظمی مدیر مرکز اطلاع‌رسانی این وزارتخانه، حسن طباطبایی مدیر مجموعه ورزشی آزادی که البته تجربه سرپرستی و اداره فدراسیون‌های کاراته، دوومیدانی و وزنه‌برداری را هم دارد، رضا درویش مدیرعامل سایپا و… جواد داوری هم که تا همین چند وقت پیش برای تیم ملی بازی می‌کرد جوان‌ترین کاندیداست که به نظر می‌آید هیچ تجربه‌ای از مدیریت ورزش نداشته باشد.

در کل تعداد افرادی که برای ریاست بسکتبال کاندیدا و تأیید صلاحیت شده‌اند یک رکورد در انتخابات ورزشی به حساب می‌آید. شاید ورود این تعداد کاندیدا به انتخابات بسکتبال به مدیریت طولانی قبل مربوط می‌شود و اینکه حضور متوالی یک فرد در راس فدراسیون آن هم طی سال‌های زیاد، دیگر علاقه‌مندان و مدعیان مدیریت این رشته را پشت خط نگه داشته بود.

جالب اینکه در میان افراد تأیید صلاحیت‌شده مدعی کم نیست حتی از جمع آنها که بسکتبالی به حساب نمی‌آیند اما با داشتن پشتوانه‌ای مثل وزارت ورزش یا حمایت‌های شخصی، نام‌شان برای میز و صندلی بسکتبال به شدت مطرح شده است.

البته آنچه در نهایت رییس چهار سال آینده بسکتبال را تعیین می‌کند این حمایت‌ها، رایزنی‌ها و لابی‌هایی که برخی کاندیدها اقدام به انجام آن کرده‌اند، نیست. رایی که از

فوتبال ایران
<div><div>📍<div><div></div><div><div>فوتبال ایران</div></div></div></div></div>
<p>هفته نوزدهم لیگ برتر؛ نفت تراکتور را به آتش کشید</p> <p>هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال با اولین پیروزی شاگردان افشارلی و برتری نفت تهران مقابل تراکتورسازی آغاز شد. هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ پنجشنبه با برگزاری سه دیدار آغاز شد که نفت تهران در ورزشگاه تختی تهران میزبان تراکتورسازی تبریز بود که این مسابقه با نتیجه دو بر صفر به سود شاگردان هومن افشارلی به پایان رسید.نفت هفته‌قبل نیز باتساوی صفر-صفر پرسپولیس را در ورزشگاه خلی از تماشاگر آزادی متوقف کرده بود و این نخستین پیروزی این تیم با هدایت افشارلی بود. نفت با این پیروزی ۱۷ امتیازی شد به رده سیزدهم جدول رده‌بندی صعود کرد. تراکتور نیز ۲۱ امتیازی باقی ماند. در دیگر دیدار استقلال خوزستان با گل وحیدنامداری، پدیده را از پیش رو برداشت و پیکان جلالی هم به تساوی بدون گل مقابل سپهرود دست یافت. روز دوم از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال دیروز ادامه یافت که در یکی از مسابقات فولاد خوزستان در تبریز به مصاف گسترش فولاد رفت. این بازی با نتیجه تساوی یک- یک به اتمام رسید. حسن بیت سعید (۲۲) برای فولاد و پیمان بابایی (۵۷) برای گسترش گلزنی کردند.</p>

محمد خلفان رییس پیشین فدراسیون فوتبال امارات در مصاحبه‌ای کوتاه اعلام کرده اطمینان کامل دارم که در این پرونده برنده خواهیم شد و می‌توانیم بازی‌ها را در زمین بی‌طرف برگزار کنیم و اگر این اتفاق رخ ندهد، خداحافظ آسیا! بر اساس دستورالعمل AFC اماراتی‌ها باید برای برگزاری بازی‌های خود به ایران و قطر سفر کنند اما مسابقات میان تیم‌های ایرانی و عربستانی در زمین بی‌طرف انجام می‌شود و حالا مسوولان عربستان برای برگزاری بازی با نمایندگان قطر در زمین بی‌طرف تلاش می‌کنند. مسابقات لیگ قهرمانان آسیا نزدیک به یک ماه دیگر آغاز می‌شود و هنوز کشورهای ایران، قطر، عربستان و امارات برای برگزاری دیدارهای خود به توافق دست نیافتند؛ اتفاقی که در صورت ادامه‌دار شدن آن می‌تواند روی کیفیت مسابقات و اهمیت آنها تأثیر بگذارد. مطمئنا با توجه به فشارهای فدراسیون فوتبال عربستان و امارات، مسوولان ایرانی نیز وظیفه دارند برای احقاق حق باشگاه‌های ایرانی از تمام توان و لابی‌های خود استفاده کنند تا حق میزبانی نمایندگان ایران از دست نرود.

از آن است که او روی جزئیات قراردادش با این باشگاه قطری به توافق نرسیده‌است. بولنت، سرمربی العرافه در اولین اظهارنظرش درباره طارمی بر خلاف این شنیده‌ها طارمی را بازیکن خود می‌داند زیرا درباره او پیش از دیدل با الاهلی این طوری گفت: علاوه بر اسنادبزر بازیکن جدیدی به نام مهدی طارمی را به خدمت گرفتیم و امید زیادی به درخشش

ورزش

طرف‌اعضای مجتمع به صندوق انداخته می‌شود تعیین‌کننده‌ترین است. روسای هیات‌های استانی صاحب اکثر این آرا هستند و بر همین اساس می‌توان آنها را تعیین‌کننده‌ترین‌ها در این انتخابات نامید و اینکه رایزنی‌ها و لابی‌ها چه تأثیری روی رای آنها گذاشته است. بسکتبال که به عنوان اولین رشته تیمی ایران صاحب سهمیه المپیک شد آینده خود را در گرو فردی می‌بیند که امروز انتخاب می‌شود این فرد می‌تواند حسن طباطبایی باشد که پیشینه بسکتبال ندارد اما تجربه مدیریت در چند فدراسیون ورزشی و مجموعه بزرگ ورزشی آزادی تهران را دارد، رضا مهندسی باشد که اتفاقاً نزدیک‌ترین رقیب مشحون در انتخابات سال ۹۲ بود یا رامین طباطبایی که برای دومین بار کاندیدای ریاست شده است یا حسن میرزا آقاییک که از مدعیان همیشگی ریاست بسکتبال است اما در روزهای آخر تأیید صلاحیت شد.

اسامی کاندیدهای فدراسیون بسکتبال به این شرح است: ۱- بهروز منتقمی ۲- سیدمهرداد هاشمی ۳- رمضان علی دولو ۴- مهرداد آگین ۵- مازیار ناظمی ۶- سیدحسن طباطبایی ۷- کرمان‌الله علی‌مرادی ۸- رضا درویش ۹- غلامعلی محمدعلی‌پور ۱۰- رضا مهندسی ۱۱- رامین طباطبایی ۱۲- محمدرضا علی ۱۳- جواد داوری ۱۴- حسن میرزاآقا بیگ ۱۵- داریوش سلیمی

رقابت وزارت‌نی‌ها با بسکتبالی‌ها

آنطور که پیش‌بینی می‌شود رقابت بین تعداد کمی از نامزدهای انتخاباتی خواهد بود که در نهایت تقابل بین مدیران وزارتی و مدیران بسکتبالی است. در میان تأیید صلاحیت شده‌ها اکثرا نام مدیران وزارتی دیده می‌شود اما حسن میرزاآقاییک، رضا مهندسی، جواد داوری و کمی هم مهرداد آگین و داریوش سلیمی بسکتبالی هستند و باقی مدیران وزارت ورزش‌اند که وارد میدان رقابت شده‌اند. در میان آنها اما برخی مدعی‌تر هستند و به نظر می‌رسد رقابت اصلی بین آنهاست. یک نفر خود را گزینه وزارت معرفی کرده، یک نفر با حمایت فردی دیگر آمده تا مقابل گزینه وزارت قرار گیرد و دیگری بسکتبالی است. در ادامه مدعیان معرفی می‌شوند.

حسن میرزا آقاییک

مرد همیشه در محنه و منتقد اصلی محمود مشحون ابتدا تأیید صلاحیت نشد اما بالاخره مجوز حضورش در انتخابات روز شنبه را گرفت و قرار است که در مجمع حضور پیدا کند. رییس انجمن راگیی به عنوان مدبری بسکتبالی وارد میدان شده و مدعی شده برنامه زیادی برای بسکتبال در سر دارد اما اگر مثل گذشته باشد او در روز مجمع انصراف خواهد داد و ترجیح می‌دهد یک مدیر بسکتبالی دیگر تا انتها در رقابت بماند.

رامین طباطبایی

با اینکه خیلی‌ها تصور می‌کنند حاشیه‌های تبلیغاتی رامین طباطبایی او را به‌طور کامل از عرصه رقابت حذف کرده اما این گمان اشتباه است و طباطبایی با تمام حواشی که این روزها در کنار خود می‌بیند وارد میدان شده و در رقابت شرکت خواهد کرد. خودش گفته بود این فکتر در برج میلاد جلسه با چند رییس هیات بوده اما به هر حال برایش گران تمام شده است. صحبت درباره رامین طباطبایی زیاد است. این ذهنیت هم درباره او شنیده می‌شد که طباطبایی به عنوان یک مدیر وزارتی از نامزد دیگر وزارت ورزش حمایت کند و انصراف دهد اما این هم اتفاق نخواهد افتاد و آنچه تاکنون مشخص و قطعی است حضور او در مجمع انتخاباتی و عدم انصرافش است.

جواد داوری

داوری هم مثل حسن میرزا آقاییک دیرتر-تر از دیگران مجوز حضور در انتخابات را گرفت. او تلاش زیادی داشت تا بتواند در انتخابات شرکت کند و یکی از مدیران جوانی است که وارد عرصه شده اما مشخص نیست که تا نهایت می‌ماند یا انصراف می‌دهد. او از ملی‌پوشان شناخته شده بسکتبال بود که در پایان دوران ورزشی‌اش ریاست هیات اسان‌فشان را بر عهده گرفت و باید دید حالا که مجوز حضور در انتخابات را کسب کرده چه تصمیمی می‌گیرد. شنیده شده رایزنی‌های زیادی در استان‌ها انجام داده اما تصمیم نهایی‌اش مشخص نیست.

رضا مهندسی

دیگر مدیر بسکتبالی رضا مهندسی است. او که خود را یک مدیر اقتصادی معرفی می‌کند در برنامه‌های تأکید کرده که نگران تزیق پول به بسکتبال نیست چون از این نظر مشکلی ندارد و می‌خواهد دغدغه‌های دیگرش را در این رشته از بین ببرد. مهندسی در زمان ریاست علی غنغرفی در بسکتبال فعالیت زیادی در فدراسیون داشت و با آمدن مشحون نیز به فعالیتش ادامه داد اما اندک‌اندک از فدراسیون مشحون دور شد. او از نامزدهای بسکتبالی و مدعی است که به نظر می‌رسد تا انتهای انتخابات در عرصه می‌ماند.

حسن طباطبایی

رییس مجموعه ورزشی آزادی دیگر نامزد وزارتی است. نزدیکان طباطبایی مدعی شده‌اند که او در استان‌ها فعالیت زیادی کرده اما با این حال قرار گرفتن نام مشحون در کنار او بیشتر از تبلیغ و تأثیر مثبت، ظاهرا برایش ضد تبلیغ شده است. گفته می‌شد طباطبایی گزینه وزارت ورزش است که مورد حمایت مشحون قرار گرفته اما اسبقیان تأکید کرد حمایت‌های یک مدیر سابق فدراسیون از یک نامزد از طرف شخص وزیر درست نیست. با این حال به نظر می‌رسد حسن طباطبایی بیش از اینکه گزینه وزارت ورزش باشد گزینه مشحون است. حال اینکه کدام طباطبایی به وزارت ورزش نزدیک است یا اینکه در ساختمان سنول دوستگی ایجاد شده یا نه، مشخص نیست اما کاملاً مشخص است که هر دو در انتخابات خواهند ماند.

افقی:
<div><div>۱<div><div></div><div><div>ساس‌ترین شبکه چشم-کار های نیک و آنچه موجب آسایش و سود باشد- کرک نرم و لطیف</div></div></div></div></div>
<div><div>۲<div><div></div><div><div>علامت و نشانه خاص کال- شهر و دانشگاه معتبر انگلستان- لوله اصلی تنفسی</div></div></div></div></div>
<div><div>۳<div><div></div><div><div>س-تجاری برای پوشک جین-تکان و جنبش- نخستین حرف الفبای یوننی-شکون ومیمت داشتن</div></div></div></div></div>
<div><div>۴<div><div></div><div><div>آشنای دیوار به دیوار- ایالتیای تصدیق می‌کند- دو برابر صد</div></div></div></div></div>
<div><div>۵<div><div></div><div><div>بی‌حرکت و نوعی الکتروسیتمه- ساز عرف- ساز سیمی سمگوش بزرگ شبیه ساز چنگ- جوف و میان چیز</div></div></div></div></div>
<div><div>۶<div><div></div><div><div>از پسوندها- مخلوط آهک، ماسه و آب- پیشوند فقدان- متقار مرغ</div></div></div></div></div>
<div><div>۷<div><div></div><div><div>از دل پرورد برآید- فیشه ایمنی- گاو معبود مصریان باستان</div></div></div></div></div>
<div><div>۸<div><div></div><div><div>کتابی از اسکار وایلد- مرطوب و خیس</div></div></div></div></div>
<div><div>۹<div><div></div><div><div>اسیران و گرفتاران- فرستاده یونانی به دربار اردشیر اول ساسانی پس از نبرد مارتن- سر آن جان یازند</div></div></div></div></div>
<div><div>۱۰<div><div></div><div><div>جراحت- جلودار ارقام- غزه و قلعه معروف در صدر اسلام- رنگ رشد و طبیعت</div></div></div></div></div>
<div><div>۱۱<div><div></div><div><div>نشانه جمع عربی- شهری در جنوب فرانسه- آخرین توان- شاهد و آگاه از امری</div></div></div></div></div>
<div><div>۱۲<div><div></div><div><div>بخشی از پل- سخن پنهانی- خانم سسلط بر امور خانمداری</div></div></div></div></div>
<div><div>۱۳<div><div></div><div><div>نوعی نمایش همراه با موسیقی- از انواع انرژئ- شهر زادگاه حکیم رازی- کتف و شانه</div></div></div></div></div>
<div><div>۱۴<div><div></div><div><div>اندرون- بازی ورزشی دو تیم همشهری- قلم و ستم</div></div></div></div></div>
<div><div>۱۵<div><div></div><div><div>کشوری با مرکز ادینبورگ- مرآوده پاپایی</div></div></div></div></div>

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹

۱۵



کوتاه از جهان

اولین حضور رسمی زنان عربستان در ورزشگاه

BBC- زنان سعودی برای اولین بار با حضور در استادیوم‌های ورزشی رسماً شاهد یک مسابقه فوتبال حرفه‌ای بودند.دیروز در ادامه یکی از دیدارهای لیگ فوتبال سعودی در استادیوم ملک‌فهددر ریاض، به‌روی زنان این کشور باز شطبق اصلاحات اجتماعی اخیر در عربستان سعودی، زنان بدون همراهی مردان خانواده می‌توانند وارد استادیوم‌های ورزشی شوند.لمروز هم از گروهی از زنان برای تماشای مسابقه فوتبال در شهر جده دعوت‌شده و پنجشنبه آینده هم مسابقه دیگری در شهر دمام بر گزار می‌شود و مسوولان بر گزاری آن گفته‌اند از حضور زنان تماشایچی استقبال می‌کنند.علاوه بر این به زودی اولین مسابقه اسکواش زنان در عربستان برگزار خواهد شد

بری‌مینابه‌بارسلونا پیوست

دومین خرید زمستانی آبی‌لاری‌ها هم نهایی شدواین بار هم بازیکنی از آمریکای جنوبی است.بری مینا مدافع کلمبیا یابارسلونا به توافق نهایی رسید.این بازیکن که در تیم بالمیراس بازی می‌کرد مورد توجه چند باشگاه بزرگ اروپایی بود و در نهایت این بارسلونا بود که توانست او را با قراردادی پنج و نیم ساله جذب کند.رقم این انتقال ۱۱ میلیون یورو است اما رقم فسخ قرارداد ۱۰۰ میلیون یورو خواهد بود.این دومین خرید آبی‌لاری‌ها در فصل جله‌جایی زمستانی پس از کوتینیوس است.بارسلونا از مدتی پیش برای جذب جین‌پدرو مینامدافع کلمبیا یی بالمیراس تلاش می‌کرد و بالاخره موفق شد این انتقال را قطعی کند. با مصومیت لومیتنی، افت نسبی پیکه و تصمیم‌مسکراتو برای ترک بارسلونا، آبی‌لاری‌ها به خرید مدافعی جدید نیاز داشتند. والورده کسب تمام جاها را هدف این فصل خود اعلام کرده که بسیار جاهلطلبانه به نظر می‌رسد و برای این مهم فیلیپه کوتینیو و مینی را در فصل نقل و انتقالات زمستانی به خدمت گرفت. بری مینا ۳۳ ساله از سال ۲۰۱۶ برای بالمیراس بازی کرده‌است که در ۳۰ بازی به عنوان مدافع هفت‌بار موفق به گلزنی شده و یک پاس گل صادر کرده‌است. بری مینا از سال ۲۰۱۶ پوراهن تیم ملی کلمبیا